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
сдам
2-3-комн. кв., центр.

адрес
этаж/ 

этажей

площадь 
общ/жил/

кух

балкон/ 
лолжия

цена примечание
телефон  

специалиста

ПРОДАЖА. Комнаты
Мира, 1 5/5 -/22/- лоджия 775 000р. вода, 2 окна 8-950-550-59-78
пос.Монетный, ул.Кирова, д.10 2/2 -/19/-   450 000р. ремонт 8-950-550-59-78
Мира, 1 5/5 -/13/- лоджия 570 000р.   8-950-550-59-78

ПРОДАЖА. 1-комн. квартиры
Гагарина,4 4/5 30/17/6 балкон 1 350 000р. стеклопакеты 8-950-550-59-78

Гагарина,16 6/6 38/19/9 лоджия 1 520 000р.
торг. ж/дверь, стеклопа-
кеты, ремонт

8-950-550-59-78

Гагарина, 16 5/6 43/19/11 лоджия 1 650 000р. стеклопакеты 8-950-550-59-78
Гагарина,16 5/6 36/16/10 лоджия 1 550 000р. хороший ремонт 8-950-550-59-78
Косых,8 5/5 29/17/7 балкон 1 330 000р. с/у совмещенный 8-950-550-59-78
Красных Героев,7А 3/5 32/18/8 балкон 1 350 000р. док.готовы 8-950-550-59-78
Спортивная,10 1/5 47/18/11 лоджия 1 672 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,14 2/5 47/18/11 лоджия 1 570 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,16 5/5 47/18/11 лоджия 1 511 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,16 5/5 47/18/11 лоджия 1 508 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 2/5 34/14/9 лоджия 1 180 000р. 4 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 4/5 39/17/10 лоджия 1 303 000р. 4 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 4/12 40/17/11 лоджия 1 447 000р. новая 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 5/12 40/17/11 лоджия 1 443 000р. новая 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 6/12 40/17/11 лоджия 1 440 000р. новая 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 9/12 35/22/9 лоджия 1 279 000р. новая 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 10/12 39/18/9 лоджия 1 394 000р. новая 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 12/12 36/22/8 лоджия 1 283 000р. новая 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 1/12 35/17/11 лоджия 1 180 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 7/12 35/17/11 лоджия 1 204 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 8/12 42/18/12 лоджия 1 381 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 9/12 38/17/9 лоджия 1 282 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 11/12 36/22/9 лоджия 1 221 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112

Театральная,22 5/9 33/14/10 лоджия 1 620 000р.
шкаф-купе, новая душе-
вая кабина

8-950-550-59-78

Театральная,22 3/9 51/23/12 лоджия 1 811 000р. новая 8-922-111-8-112
Театральная,22 9/9 46/17/11 лоджия 1 668 000р. новая 8-922-111-8-112
Шиловская, 12 5/5 36/21/7 лоджия 1 500 000р. новая 8-922-111-8-112

ПРОДАЖА. 2-комн. квартиры
Анучина,1 3/4 44/30/6 балкон 1 600 000р. торг 8-950-550-59-78
Ак.Королева,9 1/5 45/28/6 нет 1 550 000р. ж/дверь 8-950-550-59-78
Загвозкина,18 7/9 69/35/13 лоджия 2 616 000р. новая 8-950-550-59-78
Загвозкина,18 9/9 69/33/14 лоджия 2 612 000р. новая 8-950-550-59-78

Исакова,7 8/9 55/32/12 лоджия 2 650 000р.
с/у разд, лоджия за-
стеклена

8-950-550-59-78

Красных героев,7 2/5 41/26/6 балкон 1 665 000р.
кирпич, комн. изолир. 
с/у разд.

8-950-550-59-78

Мамина Сибиряка,3 5/5 44/27/7 балкон 1 650 000р. ж/дверь, ремонт 8-950-550-59-78
Спортивная,10 5/5 63/32/13 лоджия 2 380 000р. ипотека 8-950-550-59-78
Спортивная,10 1/5 70/30/10 лоджия 2 418 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,10 2/5 70/31/12 лоджия 2 415 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,10 2/5 69/31/11 лоджия 2 486 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,14 1/5 69/30/11 лоджия 2 289 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,16 2/5 66/30/10 лоджия 2 200 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,16 5/5 61/30/10 лоджия 2 065 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,16 4/5 68/30/10 лоджия 2 311 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 4/5 49/28/12 лоджия 1 676 000р. 4 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 2/5 55/28/12 лоджия 1 874 000р. 4 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 8/12 51/29/8 лоджия 1 854 000р. новая 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 9/12 52/29/9 лоджия 1 872 000р. новая 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 1/12 50/29/9 лоджия 1 682 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 2/12 50/29/9 лоджия 1 695 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 11/12 52/30/9 лоджия 1 779 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
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